
* 57%

Smlouva o dílo

„Tréninková atletická hala - přístavba šaten a sociálního zařízení“

Dodatek č.1

Smluvní strany

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

se sídlem: ul. Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno
zastoupený: Marcelem Kučerou, jednatelem společnosti

V? VĚCECh technických: _provozním
ředitelem

IC:" 26154170
DIC: CZZ

bankovní spojení:

č. účtu:

obchodní rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: Ing. Martin Homer

se sídlem: _

zastoupený: ing. Martin Homer

ve věcech technických: ing. Martin Homer

IC:_ 61888524
DIC: C26203180544

bankovní spojení:

č. účtu:

dále jen „zhotovitel“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

d o d a t e k č. 1

ke smlouvě o dílo

dle 52586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník' v platném znění

(dále jen “dodatek č.1“)

Článek 1.

Smluvní strany uzavřely dne 9.12.2016 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo provedení
stavebních prací specifikovaných dle projektové dokumentace ve stupni pro provedení
stavby „Tréninková atletická hala — přístavba šaten a sociálního zařízení“ zpracovane
firmou MILOTA Kladno, spol- s r.o. Hut'ská 1557, 272 01 Kladno, IC: 475 530 961., se
zodpovědným projektantem_autorizovaným inženýrem CKAIT pro
pozemní stavby, č. autorizace 0007355.

.
1



Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, která je plně financována z rozpočtových

zdrojů zadavatele.

V článku IV., bodu 4 původní smlouvy o dílo byla sjednána nabídková cena díla v souladu

s 5 2622 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na základě položkového

rozpočtu zhotovitele (oceněný výkaz výměr), který je přílohou č.1 původní smlouvy o

dílo, vycházejícího z projektové dokumentace pro provádění stavby na akci „Tréninková

atletická hala — přístavba šaten a sociálního zařízení“ zpracované firmou MILOTA Kladno,

spol. s r.o., Hut'ská 1557, 272 01 Kladno, IC: 475 50 961, se zodpovědným projektantem

_utorizovaným inženýrem CKAIT pro pozemní stavby, č. autorizace

0007355, s výhradou, že se nezaručuje úplnost položkového rozpočtu. v průběhu

provádění díla se smluvní strany dohodly na některých měněpracích, které při provádění

díla dodatečně vyvstaly.

Dodatečně zjištěné méněpráce jsou nezbytné k dokončení díla definovaného původní

veřejnou zakázkou a nebyly ani objednateli objektivně známy při zadání díla, neboť jejich

potřeba vznikla až v průběhu provádění díla nebo byly objednatelem definovány

z hlediska nutnosti dosažení jeho potřeb. Definované méněpráce mají přímou souvislost

s vícepracemi definovanými níže. Zhotovitel při tvorbě ceny méněprací dodržel pravidla

obsažená v článku IV., bodu 5 původní smlouvy o dílo.

V průběhu provádění díla se smluvní strany dále dohodly na některých vícepracích, které

při provádění díla dodatečně vyvstaly.

Jedná se o stavební práce, které nejsou technicky oddělitelně od původní veřejné

zakázky, ale naopak jsou nezbytné kjejímu dokončení, nebyly obsaženy v původních

zadávacích podmínkách a nebyly ani objednateli objektivně známy, neboť jejich potřeba

vznikla až v průběhu provádění díla (dále jen „vícepráce“) obdobně, jako to vyžaduje

ustanovení 5 222 odst. 5 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“),

nebo byly objednatelem definovány z hlediska nutnosti dosažení jeho potřeb.

Objednatel vyzval zhotovitele k ocenění dodatečných prací a dodávek a na základě údajů

od zhotovitele provedl objednatel písemný soupis víceprací s odůvodněním jejich

nezbytnosti a ceny. Zhotovitel při tvorbě ceny víceprací dodržel pravidla obsažená

v článku IV., bodu 5 a 6 původní smlouvy o dílo.

Z těchto důvodů je uzavírán tento dodatek č.1 k původní smlouvě o dílo.

Článek II.

1. Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny následující práce - méněpráce,

jejichž specifikace je obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto

dodatku k vlastní smlouvě o dílo, včetně jednotlivých položkových cen. Specifikace u

jednotlivých měněprací obsahuje též odůvodnění nezbytnosti méněprací.

2. Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací, jejichž specifikace je obsažena

v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku kviastní smlouvě o dílo,

včetně jednotlivých položkových cen. Specifikace u jednotlivých víceprací obsahuje

též odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací.

| 2

b,.



Článek 111.

Znění čl. IV, bod 1 původní smlouvy o dílo se mění takto :

„IV. Cena a způsob úhrady

1. Cena díla podle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevná,

nepřekročitelná a činí:

Cena díla bez DPH 3,449.355,33 Kč

15% DPH 0,00 Kč

21% DPH 724.364,62 Kč

Cena díla včetně DPH 4,173.719,95 KČ “

Změna znění článku narovnává administrativní přepis v částce ceny díla bez DPH, cena

odpovídá výsledku veřejné zakázky, prostřednictvím které byla uzavřena původní

smlouva o dílo, a taktéž položkověmu rozpočtu zhotovitele (oceněný výkaz výměr), který

je přílohou č.1 původní smlouvy o dílo.

Článek Iv.

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že celková cena méněprací vymezených

v článku II. tohoto dodatku k původní smiouvě o dílo činí :

Cena méněprací bez DPH 344.441,89 Kč

15% DPH 0,00 Kč

21% DPH 72.332,80 Kč

Cena méněprací včetně DPH 416.774,69 Kč

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že ceiková cena víceprací vymezených v článku

II. tohoto dodatku k původní smlouvě o dílo činí :

Cena víceprací bez DPH 331.325,31 Kč

15% DPH 0,00 Kč

21% DPH 69.578,32 Kč

Cena víceprací včetně DPH 400.903,63 Kč

3. Původně sjednaná cena díla vymezená v čl. IV., bodu 1 původní smlouvy o dílo ve

výši 3,449.355,33 Kč bez DPH se snižuje o částku 344.441,89 Kč bez DPH a dále

zvyšuje o částku 331.325,31 Kč bez DPH a mění se celkově v níže uvedené skladbě :

Cena díla celkem bez DPH 3,436.238,75 Kč

15% DPH 0,00 KČ

21% DPH 721.610,14 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 4,157.848,89 Kč

4. Zhotovitel nebude práce tímto dodatkem specifikované jako méněpráce objednateli

fakturovat.

5. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli na částku 331.325,31 Kč bez DPH, tj.

400.903,63 Kč s DPH za vícepráce uvedené v čl. II tohoto dodatku do 10 dnů od

provedení (dokončení) všech takto sjednaných víceprací samostatnou dílčí fakturu

s tím, že splatnost této faktury vychází 2 čl. IV., bodu 12 původní smlouvy o dílo a

činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

' 3

i,



Článek V.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zčásti doplňuje v otázce změny rozsahu

předmětu díla — vymezení méněprací - původní ustanovení smlouvy o dílo ze dne

9.12.2016 s tím, že všechna ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn

v platnosti.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zčásti doplňuje v otázce rozšíření předmětu

díla — víceprací - puvodní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 9.12.2016 s tím, že všechna

ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Dodatek č.1 se stává nedílnou součástí původní smlouvy o dílo.

Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Dodatek č.1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, objednatel i zhotovitel obdrží po

jednom stejnopisu.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz toho

připojují své podpisy.

Nedílnýrni přílohami této smlouvy jsou:

1. Specifikace měněprací & dodatečných stavebních prací (víceprací)

2. Položkový rozpočet méněprací

3. Položkový rozpočet víceprací

V Kladně, dne 28.6.2017 V Kladně, dne 28.6.2017

. 5 ortovni areály - . 7m

a W“—

C: 312.272 04 Kladno—ě ——

__ 4 1?0,D1Č1C2 261 54 MO - -

Sportovní areály města Kladna s.r.o. Ing. Martin Homer

Marcel Kučera

jednatel společnosti

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

' 4



Specifikace méněprací a dodatečny'gh stavebních pEací (víceprací)

Sou pis méněprací

Označení práce Cena méněprací Odůvodnění nezbytnosti

bez DPH

Vnějšíúpravy povrchů 283.721,89 Kč Při realizace stavebních prací

byla z hlediska sousedství

překážkové dráhy pro koně

změněna povrchová úprava

fasády přístavby objektu. Nově

zvolená fasáda je lépe pohltivá a

méně odráží zvuk a světelné

paprsky, což je příznivější při

těsné blízkosti zvířat.

Namísto fasády z fasádních

panelů s integrovanou izolací byl

použit kontaktní zateplovací

systém s povrchovou

omítkovinou. Nerealizovaly se

též klempířské detaily související

s instalací fasádních panelů.

Dveře plastové posuvné 49.000,00 Kč Dveře posuvné na vstupu ze

zádveří do chodby přístavby byly

nahrazeny otevíravými z důvodu

provozní údržby. Dle charakteru

provozu byla očekávána velká

poruchovost posuvného

mechanismu dveří.

Dřevěné poličky 7.920,00 Kč Osazení dřevěných poliček bylo

v kolizi se záměrem investora na

vnitřní vybavení přístavby haly.

Poličky se tudíž nerealizovaly.

Přechodové lišty 3.800,00 Kč Použité materiály podlahových

krytin, které byly při provádění

prací vyvzorkovány,

nevyžadovaly při změně krytiny

osazení přechodových lišt. Tato

úprava nebyla při obecném

zadání vlastností materiálů

předem známa.

__—



Soupis dodatečných stavebních prací (víceprací)

Označení práce Cena vícepráce bez Odůvodnění nezbytnosti

DPH

Zakládání přístavby objektu 31.133,11 Kč Při realizaci stavebních prací byl

po odhalení základů zjištěn stav

základů atletické haly odlišný od

dostupných podkladů, byla

dohodnuta úprava nového

základu, aby přístavbou haly

nedošlo knepříznivému přitížení

základů stávající stavby.

Skutečný stav základů nemohl

investor objektivně předvídat bez

odhalení základových konstrukcí.

Dešťová kanalizace 98.828,90 Kč Při realizaci stavebních prací byl

pomocí výkopových sond

proveden průzkum odvodu

dešťové vody ze střechy a

zpevněných ploch atletické haly.

Vzhledem ktomu, že systém ve

skutečnosti neodpovídal

dostupným podkladů, byla

dohodnuta úprava svodu dešťové

vody, včetně odhalení a vyčištění

stávající akumulační jímky a její

úpravy pro napojení nové

dešťové kanalizace.

Pro dodatečně potrubí dešťové

kanalizace byly provedeny zemní

práce a osazení potrubí. Byla též

provedena revize kanálu pro

odvod dešťové vody poděl

stávající haly.

Vnější úpravy povrchů 73.214,50 Kč Při realizace stavebních prací

byla z hlediska sousedství

překážkové dráhy pro koně

změněna povrchová úprava

fasády přístavby objektu. Nově

zvolená fasáda je lépe pohltivá a

méně odráží zvuk a světelné

paprsky, což je příznivější při

těsné blízkosti zvířat.

Namísto fasády zfasa'dních

panelů s integrovanou izolací byl

použit kontaktní zateplovací

systém s povrchovou

omítkovínou. Nové ůpravě byly

! přizpůsobeny též klempířské

detaily.



Okapový chodníček 5.068,80 Kč Vzhledem ksouběhu stavby a

vybudování dělící stěny mezi

areálem investora a sousedním

pozemkem bylo navrženo opatřit

přístavbu okapovým chodníček

pro návaznost na okolní terén.

Dveře plastové otevíravě 42.000,00 Kč Dveře posuvné na vstupu ze

zádveří do chodby přístavby byly

nahrazeny otevíravými z důvodu

provozní údržby. Dle charakteru

provozu byla očekávána velká

poruchovost posuvného

mechanismu dveří.

Informační systémaklíčové 27.600,00 Kč Informační systém a klíčové

hospodářství hospodářství byly při vzorkování

přizpůsobeny standardům

ostatních sportovních zařízení.

Vodoměrová šachta 19.800,- Kč Při realizaci stavebních prací byla

odhalena a vyčištěna stávající

vodoměrná šachta a provedeny

její úpravy pro napojení nové

domovní vodovodní přípojky.

Stav šachty nebyl před

zahájením přípravných prací

znám, neboť šachta byla delší

dobu nepoužívaná a nepřístupná.

Kanalizační šachta 9.840,- Kč Při realizaci stavebních prací byla

odhalena a vyčištěna stávající

splašková kanalizační šachta a

provedeny její úpravy pro

napojení nově domovní

kanalizační přípojky.

Stav šachty nebyl před

zahájením přípravných prací

znám, neboť šachta byla

nepřístupná.

UmístěníVZT ohřívač vzduchu 23.840,— Kč Dodavatel ohřívače vzduchu pro

VZT si vymínil instalaci ohřívače

mimo venkovní prostředí.

Tomuto požadavku bylo

přizpůsobeno potrubí VZT.

__—



Položkový rozpočet stavby - méně práce

Stavba: 9 TRÉNiNKOVÁ ATLETICKÁ HALA - PŘÍSTAVBA ŠATEN A

SOCIALNIHO ZAŘIZENI

Objednatel:
IČ:

DIČ:

Zhotovitel: ing. Martin Homer IČ: 61888524

_(ladno DIČ: czszo31sos44

Rozpis cen Celkem

Základ pro základní DPH 344 441,89 CZK

Základní DPH 72 332,30 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 416 774,69 CZK

V dne 23.6.2017

P“ L'

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Číslo Název Typ dilu Celkem %

52 Úpravy POVfChů VNĚJŠÍ HSV 186 503,89 54

764 Konstrukce klempířské PSV 97 218,00 28

766 Konstrukce truhlářské PSV 60 720,00 16

Cena celkem 344 441,89 100

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

9 TRÉNINKOVÁ ATLETICKÁ HALA - PŘÍSTAVBA ŠATEN A SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

“ 1 TRÉNINKOVÁ ATLETICKÁ HALA - PŘÍSTAVBA ŠATEN A SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

“13 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena ! MJ

Díl: 62 U-ra ovrchů vně'ší 186 503,89

522319520RY2 Fasádní panely s izolačním jádrem iPN tl. 50 mm, včetně m2 78,03510 2 390,00 166 503,89

detailů

764 Konstrukce klem- irské 97 218,00

117 764XOK01 D+M K01 Oplechování přechodu fasádních panelů a rn 27,70000 600,00 16 620,00

soklového XPS včetne kotvení a PÚ. včetně detailů

118 764XOK02 D+lv1 K02 Lemování rohů fasádních panelů včetně kotvení m 13,00000 780,00 10 140,00

a PÚ. včetně detailů

119 764XOK03 D+llll K03 Lemováni koutů fasádních panelů včetně m 3,30000 780,00 2 574,00

kotvení a PÚ. včetně detailů

120 764XOK04 D+lvl K04 Krycí lišta napojeni fasádních panelů a stěny m 6,50000 ? 870,00 51 155,00

halv včetně kotvení a PÚ. včetně detailů

121 764XOK05 D+l'v'l K05 Venkovní parapet u fasádních panelů včetně m 3,20000 1 100,00 3 520,00

kotvení a PÚ. včetně detailů

122 764XOK06 D+l'v1 K06 Lemováni otvorů ve fasádních panelech včetně m 12,00000 777.00 9 324,00

kotvení a PÚ. včetně detailů

123 764XOK07 D+l'v'l K07 Lemováni nadpraží otvorů ve fasádních rn 5,00000 777,00 3 885,00

panelech včetně kotvení a PÚ, včetně detailů

Dii: 766 Konstrukce truhlářské 60 720,00

131 766KOPOSO2 D+M POSDZ Dveře 21100500 mm plastové, rám, kování soubor 100000 49 000,00 49 000,00

140 766XOT01 D+M T01 Dřevěná polička, maiv, barva dle investora soubor 4,00000 1 980,00 7 920,00

920x400 mm

144 766XO0V04 D+M OV04 Přechodová lišta kobereci'keramická dlažba - soubor 1,00000 1 900,00 1 900,00

hliník. včetně detailů

145 766XO0V05 D+l'vl O'v'05 Přechodová lišta keramická dlažbalkoberec - soubor 1,00000 1 900,00 1 900,00

hliník v“; |“ „v ailů

Celkem 344 441 89

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet stavby Vícepráce

Stavba: 9 TRÉNINKOVÁ ATLETICKÁ HALA - PŘisrAveA ŠATEN A

SOCIALNIHO ZARlZENl

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: ing. Martin Homer IČ: 61888524

_Kladno DIČ: 0262031150544

Rozpis cen Celkem

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 331 325,31 CZK

Základní DPH 69 578,32 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 400 903,63 CZK

„ Kladně dne 28.6.2017

Za zhoto e e Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower 6, © RTS, a.s. Stránka 1 22



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název “Éra%„ Zámd Effk'adní DPH ceikem Cena celkem %

TRÉNINKOVÁ ATLETICKÁ HALA —

1 PŘÍSTAVBA ŠATEN A SOCIÁLNÍHO 0 331 325 69 578 400 904 100

13 Stavební část 0 295 485 62 052 357 537 89

1b ZTI 0 12 000 2 520 14 520 4

1e VZT 0 23 840 5 006 28 846 ?

___-.-

Rekapitulace dílů

___-__-
1 Zemní práce HSV 25 828,90 8

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 31 133,11 9

62 Úpravy povrchů vnější HSV 72 571,30 22

91 Doplňující prace na komunikaci HSV 5 068,80 2

721 Vnitřní kanalizace PSV 12 000,00 4

728 VZT PSV 23 840,00 7

764 Konstrukce klempířské PSV 643,20 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 69 600,00 21

99 Ostatni HSV 90 640,00 27

Cena celkem 331 325,31 100

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

“1 TRÉNINKOVÁ ATLETICKÁ HALA — PŘÍSTAVBA ŠATEN A SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

_

m—-_-———

5 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNE m3 10,90000 470,00 5 123,00

8 151201101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - zátažně - hl. do 2 m m2 12,20000 100,00 1 220,00

9 151201111R00 Odstranění paženi stěn rýh — zátažně - hl. do 2 m m2 12,20000 90,00 1 098,00

10 161101101R00 Svisle přemístěni výkopku z hor.1—4 do 2,5 m m3 10,90000 70,00 763,00

11 162301101R00 Vodorovně přemístěni vykopku z hor.1-4 do 500 rn m3 10,90000 99,00 1 079,10

12 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 rn m3 10,90000 500,00 5 450,00

13 1627021 991200 Poplatek za skládku zeminy m3 1090000 222,00 2 419,80

14 1671011011200 Nakládání výkopku z hord-4 v množství do 100 m3 m3 10,90000 12,00 130,80

15 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.—sypanina na výšku přes 2m m3 10,90000 25,00 272,50

16 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 8,80870 80,00 704,70

175 583336270 Kamenivo těžené hrubě frakce 4-8 mm 1 23,65000 320,00 7 568,00

Díl: 2 Základ a zvláštní zakládání 31 133 11

18 2715311131200 Polštář základu 2 kameniva hr, drceného 16—32 mm m3 1,80000 780,00 1 404,00

21 274321411R00 Železobeton základových pasů C 25í30 XC2 m3 520000 2 800,00 14 560,00

22 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 15,78000 550.00 8 679,00

23 2743512161200 Bednění stěn základových pasů — odstranění m2 1573000 220,00 3 471,60

24 274361821 R00 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 009147 33 000,00 3 018,51

Díl: 62 U . ra novrchů vně'ší 72 571 30

176 622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn : m2 7803510 479,00 37 378,81

polvstvrénovvch desek tí, do 80 mm

177 283759360 Deska fasádní polystyrénové 1000x500x80rnm m2 7960100 175,00 13 930,18

178 622212001 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hlavní m 17,17000 138,00 2 369,46

špaletv do 200 mm 2 oolvstvrenu tl. do 40 mm

179 283759320 Deska fasádní polystyrénové 1000x500x40mm m2 1,89000 87,00 164,43

180 622531011 Tenkovrstva silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně m2 78,03510 240,00 18 728,42

penetrace vněíších stěn

Díl: 91 Dolňu'icí oráce na komunikaci 5 068,80

181 596212210R00 Kladení dlažby z betonových dlaždic s Iožem z písku do m2 9,00000 286,00 2 574,00

m2

Díl: 764 Konstrukce klemiřskě 643 20

pozinkovaného plechu rš. 200 mm, bez rohů

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 69 600,00

184 766XOP0802 D+I'vl P0802 Dveře 2110x2500 mm plastove. rám, kování soubor 1,00000 42 000,00 42 000,00

otvírací dveře 90P

185 766XO0V06 číslo skříňky ks 20,00000 120,00 2 400,00

186 ?esxoovm Mincovní zamek ijar ks 20,00000 1 200,00 24 000,00

187 776900V09 Generální klíč ijar soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00

Díl: 099 Ostatní 90 640,00

188 Odhalení, vyčištění akumulační jímky dešťové vody, ks 1,00000 40 420,00 40 420,00

odstranění stareho panelového krytu, úprava jímky pro

naooiení nově dešťové kanalizace

189 Odhalení, vyčištění vodoměrově šachty, úprava Šachty pro ks 1,00000 19 800,00 19 800,00

napojení vodovodní přípojky, zprovoznění stávajícího

rozvodu .

190 Odhalení, vyčištění kanalizační šachty splaškové ks 100000 9 840.00 9 840.00

kanalizace, úprava šachty pro průběžně propojení

kanalizace

191 |Revize kanálu pro odvod dešťové vody poděl stávající m 147,00000 140001 20 580,00

atletické halv



Celkem 295 485 31

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

9 TRÉNINKOVÁ ATLETICKA HALA — PŘÍSTAVBA ŠATEN A SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

“1 TRÉNINKOVÁ ATLETICKÁ HALA - PŘÍSTAVBA ŠATEN A SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

a—

!Číslo ofožk Název položk

_Venkovní kanalizace ___ 12 000.00

4 721 1734114 Potrubí z plastových trub z Pvc DN zoo m 10,00000 1 200,00 12 000,00

Celkem 12 000 00

u 19 VZT

Číslo potažk Název -oložky

_Vzduchotechnika ___ 23 840.00

12 Po|__12 VZT oddeíeny ohřívač vzduchu včetně montáže v interiéru ks 1,00000 23 840,00 23 840,00

ořístavbv

Celkem 23 840 00

Poznamkl uchazeče k zadání


